3

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.01.2021 года № 07-р

	О создании Штаба                     по вакцинации                от короновирусной инфекции (Covid-19)

В целях противодействия распространению и борьбе с короновирусной инфекцией (Covid-19), организации проведения вакцинации   от короновирусной инфекции (Covid-19) в Карталинском  муниципальном районе,
1. Утвердить прилагаемый состав Штаба по вакцинации от короновирусной инфекции (Covid-19) в Карталинском  муниципальном районе.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 15.01.2021 года № 07-р

Состав Штаба по вакцинации
от короновирусной инфекции
(Covid-19) в Карталинском
муниципальном районе
(далее именуется - Штаб)

	Вдовин А.Г.       –

Куличков А.И.   –

Звездина С.А.    –
	глава Карталинского муниципального района, председатель Штаба
исполняющий обязанности первого заместителя главы      Карталинского  муниципального района, заместитель председателя Штаба
врач – эпидемиолог Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница», секретарь Штаба
вездина С.А

Члены Штаба:
	Губчик О.В.          –

Копылова Е.В.      –

Крысова Т.С.        –

Малышева Г.А.    –

Михайлова Т.С.    –

Постолов П.А.       –

Протасова Е.В.      –

Слинкин Е.Н.        –

Черепенькин К.С. –

	главный врач Муниципального учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»
начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области
начальник Управления образования Карталинского муниципального района
главный врач частного учреждения здравоохранения «Поликлиника» «РЖД –Медицина» города Карталы» (по согласованию)
начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района
начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Карталинского муниципального района
исполняющий обязанности главы Карталинского городского поселения (по согласованию)
председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального района (по согласованию)
начальник Межмуниципального отдела МВД России «Карталинский» (по согласованию).

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

1

5.01.2021 ãîäà ¹ 07

-

ð

О создании Штаба

по

вакцинации

от короновирусной

инфекции

(Covid

-

19)

В целях противодействия распространению и борьбе с короновирусной

инфекцией (Covid

-

19),

организации проведения вакцинации   от

короновирусной инфекции (Covid

-

19) в Карталинском  муниципальном

районе,

1. Утвердить прилагаемый состав Штаба по вакцинации от

короновирусной инфекции (Covid

-

19) в Карталинском  муниципальном

р

айоне.

2.

Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой

.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин